ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2025                                с. Анучино                                     № 8-НПА

Об установлении размера родительской

платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных

организациях Анучинского муниципального

округа, реализующих образовательную

программу дошкольного образования

          В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от

22.01.2025 № 30-пп «Об установлении максимального размера родительской

платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных

образовательных организациях Приморского края, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов», Положением «О порядке установления,

взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных организациях Анучинского муниципального округа

Приморского края, осуществляющих образовательную деятельность»,

утвержденным постановлением администрации Анучинского муниципального

округа Приморского края от 01.08.2024 г. № 714-НПА, Уставом Анучинского

муниципального округа Приморского края, Дума Анучинского

муниципального округа

РЕШИЛА:

  1. Принять решение «Об установлении размера родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях

2

Анучинского муниципального округа, реализующих образовательную

программу дошкольного образования».

 2. Признать утратившим силу решение Думы Анучинского

муниципального округа от 26.02.2025 № 666-НПА «О взимании

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях

Анучинского муниципального округа, осуществляющих образовательную

деятельность».

 3. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального

округа для подписания и официального опубликования.

 4. Настоящее решение вступает в законную силу с 01 октября 2025

года.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                    Г.П. Тишина

		2025-10-06T17:19:53+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"